

BILANS

dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji

sporządzony na dzień: 31-12-2018

Inostka obliczeniowa: zjednostka obliczeniowa:

AKTYWA		Stan na		PASywa		Stan na	
		31-12-2017	31-12-2018			31-12-2017	31-12-2018
A	Aktywa trwałe	25 142 180,97	31 709 075,81	A	Kapitał (fundusz) własny	13 469 115,26	8 876 645,83
I	Wartości niematerialne i prawne	6 618,74	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	24 819 000,00	25 488 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	566 500,92	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00		- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	6 618,74	0,00	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00		- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	25 085 562,23	31 659 075,81	IV	Pozostałe Kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1	Środki trwałe	24 753 367,93	23 540 647,66		- tworzone zgodnie z nową (statutem) spółki	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 029 280,00	1 029 280,00		- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19 241 235,78	18 859 354,35	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 648 512,24	-11 349 603,57
c)	urządzenia techniczne i maszyny	769 221,82	670 755,59	VI	Zysk (strata) netto	-1 267 873,42	-5 261 750,60
d)	środki transportu	322 114,13	285 299,18	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	3 391 516,20	2 695 958,54	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 490 396,52	32 707 784,62
2	Środki trwałe w budowie	332 194,30	8 118 428,15	I	Rezerwy na zobowiązania	2 308 157,08	2 673 262,20
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne - długoterminowa	1 974 733,30	2 407 736,68
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00		- krótkoterminowa	1 516 979,80	1 614 983,18
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00			457 753,50	792 753,50
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	333 423,78	265 525,52
IV	Inwestycje długoterminowe	50 000,00	50 000,00		- długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00		- krótkoterminowe	333 423,78	265 525,52
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	7 199 999,90	6 366 666,50
3	Długoterminowe aktywa finansowe	50 000,00	50 000,00	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	7 199 999,90	6 366 666,50
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	3 749 999,90	2 916 666,50
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	50 000,00	50 000,00	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	e)	inne	3 450 000,00	3 450 000,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	11 546 241,39	18 084 093,25
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	50 000,00	50 000,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00		- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		- do 12 miesięcy	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	11 182 629,63	17 715 661,19

B	Aktywa obrotowe	10 817 330,81	9 875 354,64	a)	kredyty i pożyczki	833 333,40	833 333,40
I	Zapasy	641 402,21	615 782,07	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
1	Materiały	641 402,21	615 782,07	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 960 622,61	11 295 981,64
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	6 960 622,61	11 295 981,64	
4	Towary	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	4 988 169,39	5 109 268,05	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 683 259,01	3 555 110,66
a)	z tytułu dostaw i usług, okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	1 331 103,61	1 624 866,82
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	i)	inne	374 311,00	406 368,67	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	363 611,76	368 432,06	
b)	inne	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 435 998,15	5 583 762,67
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 435 998,15	5 583 762,67
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	- długoterminowe	1 272 118,79	3 417 858,46		
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	- krótkoterminowe	163 879,36	2 165 904,21		
b)	inne	0,00	0,00				
3	Należności od pozostałych jednostek	4 988 169,39	5 109 268,05				
a)	z tytułu dostaw i usług, okresie spłaty:	4 958 288,89	5 069 719,44				
- do 12 miesięcy	4 958 288,89	5 069 719,44					
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00					
b)	inne	17 195,31	15 950,47				
c)	inne	107,87	0,00				
d)	dochodzone na drodze sądowej	12 577,32	23 598,14				
III	Inwestycje krótkoterminowe	4 693 190,99	3 696 659,58				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 693 190,99	3 696 659,58				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
- udziały lub akcje	0,00	0,00					
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00					
- udzielone pożyczki	0,00	0,00					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00					
b)	w pozostałych jednostkach	900 000,00	0,00				
- udziały lub akcje	0,00	0,00					
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00					
- udzielone pożyczki	0,00	0,00					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	900 000,00	0,00					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 793 190,99	3 696 659,58				
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 793 190,99	3 696 659,58					
- inne środki pieniężne	0,00	0,00					
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	494 568,22	453 644,94				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00				
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00				
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	35 959 511,78	41 584 430,45		PASYWA razem (suma poz. A i B)	35 959 511,78	41 584 430,45

p.o. Głównego Księgowego

Małgorzata Skalska

Kutno, dnia 19-03-2019

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU
„Kutnowski Zespół Samorządowy”
Spółka z o.o.

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

Sporządził: Marta Janusz-Miszczak

(polecenie jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	Do 31-12-2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	55 648 671,47	56 796 324,56
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	55 503 879,78	56 766 437,85
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	114 360,61	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	30 431,08	29 886,71
B	Koszty działalności operacyjnej	56 767 317,37	61 710 105,83
I	Amortyzacja	895 595,42	1 288 893,92
II	Zużycie materiałów i energii	10 053 084,38	10 229 975,90
III	Usługi obce	19 598 015,88	21 120 007,24
IV	Podatki i opłaty, w tym:	294 751,44	298 161,11
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	21 071 328,76	23 555 182,27
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 321 964,59	4 706 762,21
	- emerytalne	1 871 793,79	2 055 125,39
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	527 084,72	507 029,63
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 492,18	4 093,55
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 118 645,90	-4 913 781,27
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 151 186,23	958 337,06
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	451 113,87	496 556,49
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 187,47	10 719,20
IV	Inne przychody operacyjne	696 884,89	451 061,37
E	Pozostałe koszty operacyjne	954 589,18	917 813,57
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	8 452,85	13 105,30
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	32 374,78	26 597,55
III	Inne koszty operacyjne	913 761,55	878 110,72
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-922 048,85	-4 873 257,78
G	Przychody finansowe	57 180,74	63 064,22
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	51 119,50	54 372,37
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	6 061,24	8 691,85
H	Koszty finansowe	403 005,31	451 557,04
I	Odsetki, w tym:	384 638,31	442 629,04
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	18 367,00	8 928,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-1 267 873,42	-5 261 750,60
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-1 267 873,42	-5 261 750,60

p.o. Głównego Księgowego

Kutno, dnia 19-03-2019

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Małgorzata Skalska

PREZES ZARZĄDU
„Kutnowski Szpital Samorządowy”

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

Andrzej Pietruszka

Sporządził: Marta Janusz-Miszczak

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2018
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-1 267 873,42	-5 261 750,60
II.	Korekty razem	3 400 633,56	13 379 662,20
1.	Amortyzacja	895 595,42	1 288 893,92
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	384 638,31	442 629,04
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	8 452,85	13 105,30
5.	Zmiana stanu rezerw	-298 529,52	365 105,12
6.	Zmiana stanu zapasów	-96 142,35	25 620,14
7.	Zmiana stanu należności	1 220 040,33	-121 098,66
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 388 544,00	6 537 851,86
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-44 816,33	4 188 687,80
10.	Inne korekty	-57 149,15	638 867,68
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 132 760,14	8 117 911,60
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	800,00	902 000,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	800,00	2 000,00
2.	Zybycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	900 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	900 000,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	900 000,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	Wydatki	2 149 812,69	7 840 480,57
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 199 812,69	7 840 480,57
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	950 000,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	950 000,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	950 000,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 149 012,69	-6 938 480,57
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 000 000,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 000 000,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	801 305,01	1 275 962,44
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	416 666,70	833 333,40
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	384 638,31	442 629,04
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	198 694,99	-1 275 962,44
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	182 442,44	-96 531,41
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	3 610 748,55	3 793 190,99
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	3 793 190,99	3 696 659,58
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Kutno, dnia 19-03-2019

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

p.o. Głównego Księgowego

Małgorzata Skalska

PREZES ZARZĄDZ 3 696 659,58
„Kutnowski Szpital Samorządowy”
Spółka z o.o.

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone na dzień 31.12.2018 roku

Zestawienie zmian w kapitale własnym	2017	2018
Treść	bieżący rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 736 988,68	13 469 115,26
- korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13 736 988,68	13 469 115,26
I.1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	23 819 000,00	24 819 000,00
I.1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 000 000,00	669 000,00
a) zwiększenie (z tytułu)	1 000 000,00	669 000,00
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- aport rzeczowy Starostwo Powiatowe	0,00	0,00
- zmiana kapitału-przen zgodnie z wpisem do KRS	1 000 000,00	669 000,00
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
I.1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	24 819 000,00	25 488 000,00
I.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
I.2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
I.2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
I.3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu		
I.4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 165 560,74	566 500,92
I.4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 599 059,82	-566 500,92
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	281,17
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z podziału zysku (ustawowo)		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		281,17
- aport rzeczowy Starostwo Powiatowe		
- zmiana kapitału-przen. Zgodnie z wpisem KRS-12-03-2014/2015-zg.z Uchwałą nr 7/VIII/15 z dn.21.04.2015 (dot.2015r)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	-1 599 059,82	-566 782,09
- pokrycia straty	-1 599 059,82	-566 782,09
I.4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	566 500,92	0,00
I.5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
I.5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
I.5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
I.6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
I.6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)-przen.zgodnie z wpisem do KRS-12.03.2014	0,00	0,00
I.6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
I.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-10 648 512,24	-10 648 512,24
I.7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych		
I.7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
I.7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
I.7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	10 648 512,24	10 648 512,24
- korekty błędów podstawowych		
I.7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	701 091,33
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	701 091,33
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		701 091,33
b) zmniejszenie (z tytułu)		
I.7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	10 648 512,24	11 349 603,57
I.7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 648 512,24	-11 349 603,57
I.8. Wynik netto	-1 267 873,42	-5 261 750,60
a) zysk netto		
b) strata netto	1 267 873,42	5 261 750,60
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	13 469 115,26	8 876 645,83
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	13 469 115,26	8 876 645,83
(pokrycia straty)		

PREZES ZARZĄDU

„Kutnowski Szpital Samorządowy”
Spółka z o.o.

Andrzej Pietruszka

p.o. Głównego Księgowego

Matgorzata Skalska /zarząd/